Dziś o godzinie 7 rano ciepła stopni 12.8 H.; barometr
prawie się niezmienił, wiatr północno-zachodni, dosyć mocny,
niebo pogodne.

Wysokość wody na rzece Wiśle pod Warszawą stóp 7
cali 0. ___ _

DODATEK.

W Drukarni Kurjera Warszawskiego.—(Plac Teatralny, Nr 473c, nowy 5).—AoBBOjreno Heasypow.

B0BAT1K
Dnia 19 Lipca 1871 roku.

num lABmrantt t isb.
Środa. Dnia 7 (19) Lipca 1871 roku.

RZECZY ZNALEZIONE,

które odebrać można, lub powziąść o nich
wiadomość w Redakcji „Kurjera Warszaw-

skiego”:
1. Książka do nabożeństwa niemiecka^ na •Swięto-Krzyzkiej
2. Książka w języku hebrajskim, na ulicy Wierzbowej;
3. Papiery Adolfa Abrama, na placu S-go Aleksandra.
4.